

**E. Individuelle F. RATIE**

326 route de Laborie

46270 BAGNAC SUR CÉLÉ

Tél : 06.84.44.93.19 - email : ratieflorian@sfr.fr
Garantie d'assurance de responsabilité décennale obligatoire auprès de
ACM IARD SA - Police : I7 4001030

ORIGINAL**Facture**

Editée à BAGNAC SUR CÉLÉ, le 05/02/2026

Référence : 0000474**Conçue le** : jeudi 05 février 2026**Objet** :

Travaux d'accessibilités et adaptation du logements

M. Amaga

9 rue des cerisiers

46270 BAGNAC SUR CELE

N°	Désignation	Un	Quantité	P.U.	% Rem.	Montant H.T.	TVA
	Amélioration de l'accessibilité de la salle de bain de M. AMAGAT Remplacement baignoire par un receveur extraplat Pose d'un receveur extraplat 160*80 -reprise de l'alimentation eau froide et eau chaudes Pose d'un siège et des barres de maintien Création d'une cloison placoplatre pour passage des réseaux Partie salle de bain						
	Receveur COMPACT GRANITE 160*80 cm blanc avec grille résine	U	1,00	667,20		667,20	3
	PAROI ESPACE DOUCHE FAST L80 H200 V/TRANS 8mm P/BLC MAT	U	1,00	329,70		329,70	3
	VOLET PIVOTANT FAST 37cm A/CHARNIERES V/TRANS 8mm BLC - FAST8HA37-1U	U	1,00	181,35		181,35	3
	Bonde de sortie verticale ACQUABELLA	U	1,00	53,16		53,16	3

N°	Désignation	Un	Quantité	P.U.	% Rem.	Montant H.T.	TVA
	Colonne de douche thermostatique ECO RONDE chroméRef. fabricant : 43CR689TH1L90	U	1,00	246,86		246,86	3
	ROT00117 PANNEAU MURAL VIPANEL EP 3mm ASPECT BETON GRIS H2550 L1000	U	4,00	276,77		1 107,08	3
	ROTH Profilé d'angle intérieur 90° pour finition panneaux Vipanel argent mat largeur 7mm hauteur 2,55 mRéf. 1420000323	U	2,00	66,98		133,96	3
	ROTH Profilé de finition extérieure pour panneaux Vipanel argent mat largeur 6 mm hauteur 2,55 m Réf. 1420000320	U	2,00	62,06		124,12	3
14	ROTH Profile de jonction sol mur en Aluminium finition argent anodisé Longueur 2550 mm Réf. 1420000654	U	2,00	62,06		124,12	3
12	Ensemble de fixation panneaux colles panneaux wedi etc...	U	1,00	345,00		345,00	3
	SIEGE DE DOUCHE ESCAMOTABLE AVEC BEQUILLE	U	1,00	229,00		229,00	3
	BARRE RELEVEMENT ALU EPOXY BLANC L300 D30	U	1,00	32,66		32,66	3
	Ensemble de tuyauterie et évacuation salle de bain	U	1,00	201,00		201,00	3
12	Main d'oeuvre chantier salle de bain	U	1,00	1 799,95		1 799,95	3
	Partie placoplatre						
3	ensemble placoplatre fourniture hors jointement		1,00	150,00		150,00	3
5	ensemble matériaux pour jointement	U	1,00	130,00		130,00	3
	Main d'oeuvre	U	1,00	341,00		341,00	3

Total H.T.	6 196,16
TVA₃ : 10,00 %	619,62
Total T.T.C.	6 815,78
Net à payer (Euro)	6 815,78

Règlement : **Ref. bancaires = IBAN : FR76 1005 7193 2300 0202 2420 255 / BIC : CMCIFRPP**

Escompte de 0 % pour paiement anticipé.

En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 € sera due au titre des frais de recouvrement.

Comptant : **6 815,78€**